morem consensumq; mutuum gignit. Atqui est musica scientia circa harmoniam & rhythnum, affectus amatorios viresq; dyadicas. Sanè in ipsa harmonia et rhythmi compositione vis amatoria facile percipi potest: verū geminus Amor nondum hic distinguitur, sed tunc demum, cùm ad alios rhythmum & harmonia est videntū: vel singendo, quam melodiae factionem vocant, vel utēdo rectē his quae facta sunt, melodijs & metris, quam disciplinam nō ant. Vbi difficultas obseruatio est, & perito est opus artifice. Huc iam superior ille sermo reuertitur, quod videlicet modestis hoībus, & his qui nondum satis modesti sunt, ut siant, gratificandum, horumq; seruandos est amor. Atq; hic est decorus ipse & cœlestis Vrania musa Amor. Polymnia vero musa, vulgaris. Cui summa cautione indulgendū est, ut voluptatem quidem hoīes hauriant, incontinentiam vero deuident. Sicut in arte nostra arduum est, cupiditatibus quae ad suaves coquorum epulas nos alliciunt, recte ut adeo ut absq; bona valetudinis detrimēto suauiter his vescamur. Quamobrē & in musica, & in medicina, & in alijs oībus, tam humanis quam diuinis, utrumq; amorem qui oībus inest, pro viribus obseruare debemus. Quinetiam anni temporū constitutio vtrisq; his plena est. Nam quoties illa q modo dicebam, calida & frigida, secca & humida, congruū inter se sortiuntur amore, & harmoniam, temperiemq; opportunam suscipiant, salubrē & fertilem annū hominibus, atq; antibus oībus, atq; plantis afferunt, neq; quicquam lādunt. Contrā vero cū petulans & contumeliosus amor in anni temporibus prænata est, iniuria multa corrumpt. Peste siquidē ex his oriri consueverūt, alijs morbi permulti & varijs brutis ac plantis innasci. Quonia pruina, glacies, grando, segetumq; rubigines, & putredines ex immoderato & excedente qualitatum amore proueniunt: horumq; & cœli motus, & anni tēporum scientia, astronomia vocata est. Præterea sacrificia oīa, & illa quibus vaticinium præst, cōiones videlicet deorum hoīumq; inuicem, circa nihil aliud versantur quam amoris curationem atq; custodiam, oīs n. impietas tunc accidit, quando quis modesto amori haud indulget, nec illum honorans in oībus veneratur, sed circa amorem alterum pernagatur, nec officio congruē erga parentes viuos & defunctos, & erga deos vitetur. Hos amores discernere atq; curare vaticinij propositū est. Et insuper Vaticiniū amicitia inter deos & hoīes opifex, ex eo quod intelligit qui potissimū ex humanis amoribus fas aut nefas attingit. Atq; ita multam & amplam, imo vero oīem vim summā quidem oīs continent amor: sed qui circa bona cū temperantia & iustitia tam erga nos quam erga deos versatur, vim summam habet, omnemq; nobis beatitudinem exhibet. Nam & nos inuicem cō vita cōciliat, & dijs humana natura præstantioribus amicos efficit. Forte & ipse multa que ad laudandum Amorem pertinent, prætermitto. neq; sponte tamen. Quod aut̄ deest, tuum est Aristophanes adimplere. Vel si alter hūc deum honorare vis, honora, quum singultus ipse cessauerit. Iam sedatus est, dixisse Aristophanē, nō tamen prius quam sternutamento rep̄fusus. Quo sit ut admirer, si congrua corporis affectio huiscemodi strepitū & titillatione indiget, qualis est sternutatio. Hec n. mox expulit. Vide, o bone Aristophanes, quid agas, respon-